

Henriette Jensen Holding ApS

Østergade 69, 8963 Auning

CVR-nr. 41 73 91 42

Årsrapport

5. oktober 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Henriette Venneberg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. oktober 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henriette Jensen Holding ApS Østergade 69 8963 Auning
	CVR-nr.: 41 73 91 42
	Stiftet: 5. oktober 2020
	Regnskabsår: 5. oktober - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Henriette Venneberg Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/10 2020 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-8.956
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.667</u>
Resultat før skat	-10.623
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-10.623</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.623</u>
Disponeret i alt	<u>-10.623</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	<u>149.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>149.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>149.000</u>
Aktiver i alt	<u>149.000</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-10.623
Egenkapital i alt	<u>29.377</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.956
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	110.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.623</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>119.623</u>
Passiver i alt	<u>149.000</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 5. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.623	-10.623
	40.000	-10.623	29.377

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.
